

LEDARE

Håkan Hellström sjunger Ted Gärdestads gamla låt i bilstereon: "Äntligen på väg, jag förlänger mina steg..."

Jag sitter på väg hem från helgens årsmöte på Getskär. Funderar över frågan som ställdes till oss deltagare på en av gruppdiskussionerna: "Varför är du medlem i Afrikagrupperna?" Som aktiv medlem sedan flera år borde man väl ha ett välformulerat, analyserande svar som snabbt kunde levereras. Men det enda jag kom på att säga var att jo, det är kul och ja, jag vill förändra lite av de orättvisor som finns i världen.

Inser ändå att det är samma skäl som var grunden till att jag gick med i Afrikagrupperna. Det *är* kul att engagera sig och känna att tillsammans kan vi göra något som förändrar världen lite grand till det bättre.

Under Afrikagruppernas årsmöte 2003 dök idén upp om att ha en visionshelg. Helgen skulle vara fri från "tråkiga" dokument och i stället bli ett tillfälle för oss i organisationen att diskutera fritt kring mål och visioner.

Ett år senare samlades medlemmar, aktiva från lokalgrupper, kansli och styrelse till visionerande på Blidö i Stockholms skärgård. Processen har fortsatt och en ny etapp av visionerandet lades till årets årsmöte på Getskär. Det var roligt att se volontärer, nya och gamla medlemmar från Vänersborg, Malmö och Umeå samlas för att spåna idéer om vad vi vill att Afrikagrupperna ska arbeta med och hur detta ska göras.

Idéerna som dök upp vid gruppdiskussionerna vid havet kommer styrelsen att ta med sig i skapandet av vår nya långtidsplan. Ett dokument som inte ska bli tråkigt och platt utan just en vision för organisationen. Det är en utmaning. Samtidigt är det häftigt att känna att vi tillsammans kan skapa vår framtidsorganisation utifrån våra resurser, samlade erfarenheter, lokala arbete och nätverkande här i Sverige och i södra Afrika för att förändra världen och göra den mer rättvis.

Äntligen på väg! Med de nya idéer, tankar, visioner och den gräsrotskraft som krävs för att ta oss an de utmaningar som framtiden bär med sig!

SARA-SOFIA JOSEFSSON

